共青团上海第二工业大学委员会
沪二工大团〔2015〕9号
关于开展上海第二工业大学

首届校园学生年度人物评选活动的通知

各学部（学院）分团委：

为了充分发挥优秀学生的示范带领作用，引导我校大学生在社会活动、学术创新、文艺体育、实践公益等方面不断取得更突出的成绩。校团委决定在全校范围内开展首届上海第二工业大学校园年度人物（学生干部标兵、学术创新人物、文艺体育人物、实践公益人物）的评选活动，并于2016年五四青年节期间进行宣传表彰。现将评选活动事项通知如下：
一、评选范围：

全体在校本专科学生、研究生。
二、评选条件：
1、政治上要求进步，热爱中国共产党、热爱祖国，坚决拥护党的路线方针政策，理想信念坚定，社会责任感强。

2、学习目的明确，勤奋好学，成绩优良，曾获三等奖以上奖学金，在各项社会活动学术创新、文艺体育、实践公益等活动中有突出的表现。

3、具有良好的道德品质、诚实守信、严以律己、遵纪守法，在同学中起表率作用，有一定的影响力。
4、各项人物评选具体要求：

A、学生干部标兵: 符合以下4项条件3项以上
1) 担任学部（学院）部长以上学生干部岗位工作或学生社团社长；
2) 任职服务1年以上；
3) 所管理学生组织获校以上荣誉；
4) 所开展活动为校级品牌活动；
B、学术创新人物： 符合以下条件任意1项
1) 获当年国家级学术创新竞赛三等奖以上成绩；
2) 获当年市级学术创新竞赛一等奖以上成绩；
3) 发表论文或取得专利；
4) 注册成立公司，并良好运营1年以上；
C、文艺体育人物：符合以下条件任意1项
1) 获当年校级体育竞赛个人第一名；
2) 为获得校级体育竞赛集体第二名以上成绩的团队主力队员；
3) 获市级体育竞赛个人第三名以上成绩；
4) 为获得市级体育竞赛集体第二名以上成绩的团队主力队员；
5) 获当年校级文艺比赛第一名；
6) 为获得校级文艺比赛集体第二名以上成绩的团队主力队员；
7) 为获得市级文艺比赛集体第三名以上成绩的团队主力队员；
D、实践公益人物：符合以下条件任意2项
1) 担任暑期社会实践团队负责人，且所带领团队获校级以上荣誉；
2) 担任志愿服务团队负责人，且所带领团队获校级以上荣誉；
3) 参加各类社会公益项目，累计服务200小时以上或坚持2年累计40次以上服务，产生良好社会效益，受到校外机构或社会媒体表扬；
三、评选方法和时间安排：

 　 1、2015年12月1日，布置推荐评选工作。

2、2015年12月2日～2015年12月20日，各学院根据评选标准，开展宣传活动，广泛征求师生的意见，可以采取多种形式进行初评，确定学院候选人名单后上报校团委。上报推荐材料如下：（1）填写《推荐审批表》一式三份；（2）个人先进事迹1000字以内；（4）个人数码照片2张。所有材料均需电子版，请发送至 ssputw@126.com。

3、2016年3月起，通过各种媒体（“青春二工大”微信公众号、展板、海报、广播等），对候选人事迹进行多方位宣传展示。
4、2016年4月开展候选人的微信投票及评审工作。
5、2016年五四青年节进行表彰，颁发荣誉证书及奖品。
四、 候选人名额分配
	学部（学院）
	各项人物的候选人名额

	工学部
	6

	高职（国际）学院
	4

	文理学部
	2

	经济管理学院
	2

	应用艺术设计学院
	1

希望各学部和学院要高度重视评选工作，本着公平、公正、公开的原则，精心组织，严格程序，积极推荐思想积极向上、成绩优良、在学生中有一定影响的优秀大学生参加校园年度人物的评选。
附件：1、上海第二工业大学首届校园年度人物推荐审批表
2、各学部（学院）推荐候选人汇总表
共青团上海第二工业大学委员会
2015年12月1日

上海第二工业大学校园年度人物推荐审批表

	姓名

	出生年月

	民族

	政治面貌

	学部（学院）

	班级

	手机

	担任工作职务

	参评奖项名称

	曾获奖项：

	主要事迹（250字）
（详细事迹附页1000字以内）

	分

团

委

意

见
	（盖章）

日期：
	校

团委意见
	（盖章）

日期：

  共青团上海第二工业大学委员会
1